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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 ERP’deki aynı kaydın clientlara gönderilirken sonraki 
çevrimi beklemesinin sağlanması

Aynı ERP kaydının tek LCN çevrimi içerisinde gönderilmemesi sağlanmıştır.

2 Talebe bağlı oluşan ambar fişlerinde, satırda masraf 
merkezi varsa; fişe masraf merkezi bilgisinin taşınması

Talep fişinde girilen masraf merkezi alanlarının ambar transferi fişlerine kaydedilmesi sağlanmıştır. 
Malzeme fişlerine yazılan masraf merkezi bilgisi için JSON'da CENTERREF bilgisi oluşturulmaktadır. 

3 Üretim sonrası “gerçekleşen miktar” olarak yalnızca ana 
ürün miktarının görüntülenmesi

Üretim emirlerinde gerçekleşen üretim için "Gerçekleşen Miktar" alanında sadece ana ürün miktarının 
görüntülenmesi sağlanmıştır.

4 Planlama satırlarında siparişin önceden planlaması varsa, 
önceki planlama miktarlarının toplamlarının bir kolonda 
gösterilmesi

Planlama fişlerinde ilgili sipariş referansı ile daha önce oluşturulmuş olan planlama miktarlarının, ana 
birim cinsinden toplamını gösteren yeni bir kolon eklenmiştir. Bu bilgi “Toplam Planlanan Miktar” 
kolonunda listelenmektedir.

5 Çıkış ve Transfer işlemlerinde takipli malzemeler için seri
/lot bilgisi tıklandığında palet bilgisinin de gösterilmesi

Seri/lot bilgisi tıklandığında gösterilen ekrana taşıma kabı ve alt taşıma kabı bilgisi eklenmiştir.
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1 Netsis'e toplu aktarım yapıldığında LCN'de 
kayıtların güncellenmesi

Netsis'e toplum aktarımlarda LCN kayıtlarının güncellenmesi sağlanmıştır.

2 İrsaliye aktarımlarında ERP’de stok yoksa loglama 
yapılması

İrsaliye aktarımlarında JSON'ın doğru oluşturulması ve ERP'de stoğun olmadığı durumlarda da doğru 
loglamanın yapılması sağlanmıştır.

3 WMS Platform’a aktarılan siparişlerin 
çoklanmaması için kontrol eklenmesi

ERP'ye sipariş ve üretim emirleri için çift kayıt atılmaması sağlanmıştır. Geliştirme J-Platform, Tiger ve Netsis 
için yapılmıştır.

4 Terminalden yapılan işlemlerde küsuratlı alanların 
gösterimlerinin düzenlenmesi

Terminalden yapılan işlemlerde küsuratlı alanların ShowMessage komutundaki gösterimleri düzenlenmiştir.

5 Emir ekranında bir kolona göre sıralama yapılıp 
satır silindikten sonra sadece işlem yapılan satırın 
silinmesinin sağlanması

Fiş içerisinde herhangi bir kolona göre sıralama yapılıp herhangi bir satır silindikten sonra sadece işlem 
yapılan satırın silinmesi sağlanmıştır.

6 Sayım Fazlası/Eksiği fişlerin J-Platform'a sayım fiş 
türünde gönderilmesi

Sayım fazlası fişleri aşağıdaki gibi gönderilecek şekilde düzenleme yapılmıştır:

"slipType": 50, "iOCategory": 1, "category": 3,

Sayım eksiği fişleri aşağıdaki gibi gönderilecek şekilde düzenleme yapılmıştır:

"slipType": 51, "iOCategory": 3, "category": 3,

7 Tam palet sevkiyatı sonrası stok fişlerinde palet 
detayı gösterimi

Tam palet sevkiyatı sonrası stok fişlerinde palet detaylarının gösterilmesi sağlanmıştır. Fiş oluşturulduktan 
sonra palet detayları tıklanırsa, fişte kullanılan palet içeriği gösterilir. Fiş oluşturulmadan önce palet detayları 
tıklanırsa, paletin bütün içeriği gösterilir.

 LCN servis için de geliştirmeler yapılmıştır. LCN servisin yeni versiyonunun FTP'den alınıp güncellenmesi önerilmektedir.

https://download.logo.com.tr/Windows/FONKSIYONEL/LOGO_SCM/LogoWMSPlatform/LCN/LCNService%201.42.00.00.rar
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